
＜参考様式２＞

意見提出手続（結果）

平成２５年８月１２日

旭川市公共交通グランドデザイン（案）についての意見の募集結果について

旭川市公共交通グランドデザイン（案）について意見を募集したところ、６人の方から

御意見を頂きました。お寄せいただいた御意見とそれらに対する旭川市の考え方を取りま

とめましたので，お知らせいたします。

今後につきましては，頂きました御意見を参考として，このグランドデザインをもとに

社会情勢の変化を踏まえ，効率的かつ利便性の高い公共の充実に努めて参ります。皆様の

御協力に厚く御礼申し上げます。

案 件 名 旭川市公共交通グランドデザイン（案）についての意見等

意見募集期間 平成２５年６月２０日（木）～７月２２日（月）

意見提出者 ６人

担 当 課

旭川市 総合政策部 まちづくり推進課

電話：（０１６６）２５－５３１６

電子メール：machizukuri@city.asahikawa.hokkaido.jp

※ 提出された御意見と御意見に対する市の考え方は，別紙（一覧）のとおりです。

資料３


